\/ L3N 2
we BISEiE

RBEANE: 832003

2024 FERSHE

RSB AR E A E

Tongxin Communication Co.,Ltd




11

1.2

—. EERT

AR AR R AR IR 400, SRBE IR T RVEA AR, B A B i3 (R R T A AR

it RGN TR EEEIET S (www.neeq.com.cnEiwww.neeq.cc) HIFEFERE 2.

AFPBAR . LRl HE . WF S EA RORIEARIR S B85 B EAT A R B 2
PR IR B ORI, IR ARSI R AN SE R AR AN Bl B BT A
NAMTTNRRE, T8 T AR 5T NTRED S VLR B0 5T N B DRAIE S8 B 43 75 v I 5541 75 19 3
L HER. B

1.3 AR EEREFHE 7 HIUARRELZREGHERFS S
1.4 HERASITIHESH GEBREEASI) KA T H 7 AR TR B L & R
1.5 AFBRTR
HHESMPB/MEEEEHES AT 2 3
g 0451-55550288
R 0451-55550288
Rl tongxin@hljtx.com
oy ] W hE http://www.hljtx.com
1% 8 ik M RV TI G 5 X & 7K 4% 99 5
A FE R EAE B ER T 6 BRIk www.neeg.com.cn
NFERE R % E NGNS g /N
—. FEWEHIE. BEESHEREER
21 FEUMEEFE
BfT: T
PN N EHR 93 H 5%
GrE Rt 308,393,438.28 392,481,669.10 -21.42%
VA TR T AR 4 198,702,305.70 215,565,508.08 -7.82%
N5 IY 25 1045 R
{)il)%?%ﬁé% w) B 2R AR I 1 18 197 8.12%
e
Brefifn % (BEATE]D 25.78% 23.94%
iR % (53 35.62% 44.53%
CEATENT)
N R 9% Ee 5%
RPN 115,365,028.78 115,918,910.43 -0.48%




VA T4 R B ZR B -16,863,202.38 1,127,730.19 -1,595.32%
VA TR A B AR TR AR -
RS I R -18,855,579.06 500,233.94
G EE B A A Y 4,000,558.79 25,735,254.05 -84.45%
IOA P 25 4 % P UL 2 28 9% (K -
VA J T4 R B AR 3 R -8.14% 0.52%
THED
IOASF 25 4 55 7 A 2 %2 9% () -
THEMLA R AR 0 BRIEL -9.10% 0.23%
P40 2 i R AR
BRI o/ -0.15 0.01 -1,640.05%
CEATENT)
2.2 EIERBALE
AL B
i) N BIR
e HE EL 1% 23] HE EL 1%
e TR R S8 32,696,173 29.86% 0 32,696,173  29.86%
%ﬁ:ﬁ; Hrp: BB AR, SEPryEHIA 1,833,531 1.67% 573,674 2,407,205 2.20%
" HH, KFH. 5 49,172 0.04% 148,400 197,572 0.18%
Bl i T 118,042 0.11% 56,704 174,746 0.16%
IR S5 76,801,327 70.14% 0 76,801,327  70.14%
?ﬁi Hrb BRKAR. SEPRyEf]A 29,551,598  26.99% 0 29,551,598  26.99%
o HH, BFH. 5 147,521 0.13% 0 147,521 0.13%
Bt i T 52,121 0.05% 0 52,121 0.05%
BB 109,497,500 - 0 109,497,500 -
HiE BB AR AL 234
2.3 LERAT T2 BARB MR
AL %
T omkaw W T ke W el o o ﬁ;i@
g AaEE ‘ 3 ‘ Bl Tl Cawm  TPRE SBG%
%1% HE =8
R 31,385,129 573,674 31,958,803 29.19% 29,551,598 2,407,205 0
T 27,188,848 0 27,188,848 24.83% 27,188,848 0 0
BRI E
[F AR T
KEMkA | 11,904,700 0 11,904,700 10.87% 11,435,200 469,500 0 0
(H R &
O




A

10,478,160

10,478,160

9.57%

8,478,160

2,000,000

R

8,663,123

8,663,123

7.91%

0

8,663,123

BRITAF
i
BB

'

4,200,000

4,200,000

3.84%

4,200,000

IR
IR
Bl
B2 1K)

2,391,620

2,391,620

2.18%

2,391,620

Fe i LR
FHEBE L
CH R &
KO

2,386,138

2,386,138

2.18%

2,386,138

To 85 Tk 5
BB
e b ik
W CHRRA
%O

919,842

919,842

0.84%

919,842

10

TRYI L
BHEAL % Bt
REeEEy
PRAF —JE
TSI B
£ gl s LRI
CH R A&
9

889,000

889,000

0.81%

889,000

#it

100,406,560

573,674

100,980,234

92.24%

76,653,806

24,326,428

3 T+ 44 B R TR L B

ViEH OA&EH

T AT A R BRI R G ikl CRIREEKO BT SS A EkON, R IL 78. 24% ) M7 473
B, HAWAFEME RG] 100%HFR R FEHIRIEL ST PO CHIREK) 5885 PRSI B B &
ikl CHRE LR a8 BRI SRR B 3k & B AR AR . BIRILE R RRHL
FENV BT PR ) e R B AR EBGR R Al CHBR G AR, FFIBELHIh 33.33%. BRILZ bR
A HAB IR Z (B A AR RIR R 2R




	一.重要提示
	1.1本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定
	1.2公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或
	1.3公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
	1.4 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
	1.5公司联系方式

	二.主要财务数据、股本结构及股东情况
	2.1主要财务数据
	2.2普通股股本结构
	2.3普通股前十名股东情况


