

2024 年度报告摘要

# 同信通信股份有限公司

Tongxin Communication Co., Ltd

## 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。公司负责人高辉、主管会计工作负责人张旸及会计机构负责人张旸保证年度报告中财务报告的真
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

实、准确、完整。

董事会秘书/信息披露事务负责人	李冠琼
电话	0451-55550288
传真	0451-55550288
电子邮箱	tongxin@hljtx.com
公司网址	http://www.hljtx.com
联系地址	哈尔滨市南岗区富水路 99 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会办公室

# 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	308,393,438.28	392,481,669.10	-21.42%
归属于挂牌公司股东的净资产	198,702,305.70	215,565,508.08	-7.82%
归属于挂牌公司股东的每股净	1.82	1.97	-8.12%
资产	1.82	1.97	-8.12%
资产负债率%(母公司)	25.78%	23.94%	-
资产负债率%(合并)	35.62%	44.53%	-
(自行添行)			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	115,365,028.78	115,918,910.43	-0.48%

归属于挂牌公司股东的净利润	-16,863,202.38	1,127,730.19	-1,595.32%
归属于挂牌公司股东的扣除非	10 055 570 06	F00 222 0 <i>4</i>	-
经常性损益后的净利润	-18,855,579.06	500,233.94	
经营活动产生的现金流量净额	4,000,558.79	25,735,254.05	-84.45%
加权平均净资产收益率%(依据			-
归属于挂牌公司股东的净利润	-8.14%	0.52%	
计算)			
加权平均净资产收益率%(归属			-
于挂牌公司股东的扣除非经常	-9.10%	0.23%	
性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	-0.15	0.01	-1,640.05%
(自行添行)			

#### 2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期初		本期	期末	
	放衍性與	数量	比例%	变动	数量	比例%
无限售	无限售股份总数	32,696,173	29.86%	0	32,696,173	29.86%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	1,833,531	1.67%	573,674	2,407,205	2.20%
新	董事、监事、高管	49,172	0.04%	148,400	197,572	0.18%
101	核心员工	118,042	0.11%	56,704	174,746	0.16%
有限售	有限售股份总数	76,801,327	70.14%	0	76,801,327	70.14%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	29,551,598	26.99%	0	29,551,598	26.99%
新	董事、监事、高管	147,521	0.13%	0	147,521	0.13%
7/3	核心员工	52,121	0.05%	0	52,121	0.05%
	总股本	109,497,500	-	0	109,497,500	-
	普通股股东人数					234

### 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末 持 股比 例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持 有的质 押股份 数量	期末持有 的司法冻 结股份数 量
1	高辉	31,385,129	573,674	31,958,803	29.19%	29,551,598	2,407,205	0	0
2	于康存	27,188,848	0	27,188,848	24.83%	27,188,848	0	0	0
3	肇东市同信 同创科技开 发合伙企业 (有限合 伙)	11,904,700	0	11,904,700	10.87%	11,435,200	469,500	0	0

4	卢忠君	10,478,160	0	10,478,160	9.57%	8,478,160	2,000,000	0	0
5	魏建民	8,663,123	0	8,663,123	7.91%	0	8,663,123	0	0
6	黑龙江省科 力高科技产 业投资有限 公司	4,200,000	0	4,200,000	3.84%	0	4,200,000	0	0
7	哈尔滨朗江 创新股权投 资企业(有 限合伙)	2,391,620	0	2,391,620	2.18%	0	2,391,620	0	0
8	芜湖鼎证伍 号投资中心 (有限合 伙)	2,386,138	0	2,386,138	2.18%	0	2,386,138	0	0
9	无锡中证鼎 诚股权投资 基金合伙企 业(有限合 伙)	919,842	0	919,842	0.84%	0	919,842	0	0
10	深圳城投理 基金公司 法明 投 不	889,000	0	889,000	0.81%	0	889,000	0	0
	合计	100,406,560	573,674	100,980,234	92.24%	76,653,806	24,326,428	0	0

#### 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

高辉系肇东市同信同创科技开发合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人,持有其 78.24%的财产份额,且拥有同信同创 100%的表决权。芜湖鼎证伍号投资中心(有限合伙)与无锡中证鼎诚股权投资基金合伙企业(有限合伙)基金管理人均为深圳诚成高科股权投资基金管理有限公司。黑龙江省科力高科技产业投资有限公司为哈尔滨朗江创新股权投资企业(有限合伙)股东,持股比例为 33.33%。除此之外公司其他股东之间不存在关联关系。